
WorkForce Pro WF-C5890DWF
DATOVÝ LIST

Snižte náklady na tisk a dopad na životní prostředí. Zároveň zvyšte 
produktivitu díky nižší nutnosti potřebných zásahů a vylepšenému 
zabezpečení.

Ideální tiskárna pro malé pracovní skupiny ve firemním prostředí, od malých kanceláří 
až po velké společnosti. Ideální pro ty, kteří tradičně používali laserové tiskárny a chtějí 
snížit náklady, zvýšit produktivitu, omezit prostoje a zároveň snížit dopad na životní 
prostředí a zlepšit svou pověst z hlediska CSR.

Úspora peněz
Díky nízkým celkovým nákladům na vlastnictví a menšímu množství potřebných 
náhradních dílů se jedná o atraktivní volbu pro podniky s omezeným rozpočtem. Je 
navržena pro pracovní skupiny, přičemž váš podnik se díky ní může vyhnout skrytým 
nákladům na produktivitu zaměstnanců spojeným s centralizovaným tiskem. Další 
snížení nákladů spočívá v méně časté výměně spotřebního materiálu díky 
inovativnímu systému zásobování inkoustem.

Vysoká produktivita a nízká intervence
Výstup první stránky (FPOT) trvá jak v případě barevného, tak v případě černobílého 
tisku kratší dobu, než je tomu u srovnatelných laserových tiskáren1. Vytiskne až 10 
000 stran černobíle a 5 000 stran barevně bez nutnosti výměny spotřebního materiálu. 
Model WF-C5890DW dokáže navíc tisknout na širokou škálu předloh, včetně 
recyklovaného papíru, lesklých předloh, obálek a štítků.

Snižte svůj dopad
Rozvíjejte udržitelné podnikání a současně udržujte vysokou produktivitu a nízké 
náklady na energii. Využijte výhod nízké spotřeby energie bez negativního dopadu na 
vysoce ostrý výstup.

Určeno pro firemní použití
Široká škála softwarů a nástrojů vám přináší možnosti zabezpečeného tisku a 
usnadňuje vzdálenou správu zařízení. Bezdrátové připojení také podporuje tisk z 
mobilních zařízení. A díky zcela novému, snadno ovladatelnému grafickému 
uživatelskému rozhraní je ovládání intuitivní.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Udržitelnost
Nízký příkon a méně spotřebního materiálu
Úspora peněz
Méně náhradních dílů a nízké celkové 
náklady na vlastnictví
Vysoká produktivita, nízká intervence
Spolehlivý tisk se spotřebním materiálem s 
vysokou výtěžností inkoustu a velká 
kapacita papíru
Určeno pro firemní použití
Pigmentové inkousty DuraBrite Ultra



SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

WF-C53xx / WF-C58xx Series Ink Cartridge L Black C13T11C140 3.000 str.
WF-C53xx / WF-C58xx Series Ink Cartridge L Cyan C13T11C240 3.000 str.
WF-C53xx / WF-C58xx Series Ink Cartridge L Magenta C13T11C340 3.000 str.
WF-C53xx / WF-C58xx Series Ink Cartridge L Yellow C13T11C440 3.000 str.
WF-C53xx / WF-C58xx Series Ink Cartridge XL Black C13T11D140 5.000 str.
WF-C53xx / WF-C58xx Series Ink Cartridge XL Cyan C13T11D240 5.000 str.
WF-C53xx / WF-C58xx Series Ink Cartridge XL Magenta C13T11D340 5.000 str.
WF-C53xx / WF-C58xx Series Ink Cartridge XL Yellow C13T11D440 5.000 str.
WF-C53xx / WF-C58xx Series Ink Cartridge XXL Black C13T11E140 10.000 str.

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CK23401

Čárový kód 8715946703503

Země původu Indonésie

WorkForce Pro WF-C5890DWF

OBSAH DODÁVKY

Samostatné inkoustové kazety
napájecí kabel
Ovladače a pomocné programy (CD)
Návod k instalaci
Návod k použití (CD)

ÚDAJE O VÝTĚŽNOSTI INKOUSTŮ

3.000 str.* 5.000 str.* 10.000 str.*

3.000 str.* 5.000 str.*

* Přibližná výtěžnost stránek dle norem ISO/IEC 24711/24712 
nebo ISO/IEC 29102/29103. Skutečná výtěžnost se bude lišit v 
závislosti na vytištěných obrazových materiálech a 
podmínkách použití. Další informace naleznete na stránkách 
www.epson.eu/pageyield

1.  Na základě specifikací BLI modelů HP Laserjet Pro
M479fdn, Laserjet Pro M454dn,
2.  Brother MFC-8690CDW a DCP-L4810CDW

Last extracted: 2022-10-02

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


